АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2020                                                                                                             № 85

	О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 16.10.2018 №100

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением главы муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 01.06.2010 № 46 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области» Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области и в целях обеспечения доступности общественных зданий для инвалидов и других маломобильных групп населения
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации от 16.10.2018 № 100 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2019-2021 годы».
[bookmark: _GoBack]1.1. Приложение № 1 к постановлению (Перечень программных мероприятий) изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на сайте администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области e-mail: paustovoinform@yandex.ru

Глава местной администрации                                                      Д. С. Фунтов